
Id: SZDLF-NOYCU-TVNWN-BMTDS-JSZRF. Uchwalony

UCHWAŁA NR 1422/XLVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 6 000 zł 
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000 zł 
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 6 000 zł
§ 4178 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          3 000 zł
§ 4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 3 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 6 000 zł 
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000 zł 
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 6 000 zł
§ 4018 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 3 000 zł
§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 3 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: SZDLF-NOYCU-TVNWN-BMTDS-JSZRF. Uchwalony

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2010 
roku. Na wniosek Wydziału Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki zarezerwowane 
na realizację projektu LITES w wysokości 6 000 zł. Przesunięcie nastąpi z wynagrodzeń osobowych 
pracowników na wynagrodzenia bezosobowe. Wyżej wymieniona zmiana związana jest z rozszerzeniem 
zakresu prac objętych umową z dnia 19.01.2010 na usługi doradztwa i organizacji prac w ramach realizowanego 
projektu LITES. 


